

**Request For Qualifications
For Architectural Design Services For Conceptual Design of the
Meydenbauer Expansion**

Addendum 1 – Answers to Questions Received by July 19, 2019

Question 1: In the RFQ , it states you would like us to provide three references for the proposing firm and the individuals who will be assigned to the project. Does this mean three references per individual or three references for the whole team?

Answer 1: Three references per team is acceptable.

Question 2: Can more than five images of previous projects be included if we limit our relevant projects to five?

Answer 2: More than five images are fine as long as project examples are limited to 5 relevant projects and they fit within the identified page limit.